令和２年５月 18 日

保護者 様

函南町立東中学校

校 長 山本要司

登校日の設定について（５月 20 日～22 日）

 標記の件につきまして、国や静岡県、函南町の新型コロナウイルス感染拡大防止対策の

指示や指針に従い、学校教育活動の本格的な再開に向けて、下記の通り登校日を設定する

こととしました。保護者の皆様におかれましては、ご理解ご協力をお願いいたします。

 なお、感染症の状況とその対策は日々変化しておりますので、更なる変更が生じる可能

性がありますこと、あらかじめご承知おき願います。

記

○６，７組は昇降口から入場して各教室へ

○３年生は学級ごとに時差登校

体育館玄関(3-2，3-3) 3-1 横非常口(3-1，3-4)から入場して体育館へ

  ３年生 ⇒ ３－２，３－３（体育館１階） ３－１，３－４（体育館２階）

○１，２年生は各学級を以下の通り出席番号で３分割して時差登校

 昇降口から入場して各教室へ

 １年生 ⇒ ○Ａ１～１１番 ○Ｂ１２～２２番 ○Ｃ２３～３３番

 ２年生 ⇒ ○Ａ１～１０番 ○Ｂ１１～２０番 ○Ｃ２１～３０番

◇登校時のお願い

・検温、マスクを着用させてください。体調が悪い場合は、登校を控えさせてください。

・登校については、保護者の判断を優先してください。登校しない場合は、ご連絡ください。

・制服（夏服も可）による登校とします。

◇登校日の持ち物

・健康観察カード(記入の確認)

 ・その他 前回登校日に各学年で示された提出物や課題等

函南町立東中学校

担当：教頭（室野）

℡９７９－１５６６

５月２０日（水）   ５月２１日（木）   ５月２２日（金）

①登校 8:00 下校 9:10    ３－２        ３－３        ３－２

②登校 8:30 下校 9:30   1,2 年生○Ａ6,7 組   1,2 年生○Ｃ6,7 組    1,2 年生○Ｂ6,7 組

③登校 9:00 下校 10:10    ３－４        ３－１        ３－４

④登校 10:00 下校 11:10   ３－３        ３－２        ３－３

⑤登校 10:30 下校 11:30  １，２年生○Ｂ      1，2 年生○Ａ       1，2 年生○Ｃ

⑥登校 11:00 下校 12:10   ３－１        ３－４        ３－１